Prestador de servigos

Clinica do Desporto J.F. Salreta - Servicos Médicos Unipessoal, Lda
Clinica do Desporto J.F. Salreta - Servicos Médicos Unipessoal, Lda

Coavita, Lda

Radstad Clinical - Cuidados de Saude, Lda
Radstad Clinical - Cuidados de Salde, Lda
Atitude Brilhante, Lda

Helped - Prestacéo Servigos Salde, Lda

Helped - Prestacéo Servicos Saude, Lda

Helped - Prestacéo Servigos Salde, Lda
Medipeople, Solu¢des de Recursos Humanos, Lda
Medipeople, Solugdes de Recursos Humanos para a Saude, Lda
Medipeople, Solu¢des de Recursos Humanos para a Saude, Lda
DOCTORBARBAS, UNIPESSOAL, Lda

Facultas Agendi, Lda

Armando Rocha, Lda

Membros Efectivos, Lda

Opinido Sensata, Lda

COAE

Imagens Viaveis, Lda

Radoftalm. Lda

Aro, Lda

Filipe Azevedo, Lda

Sanfil - Casa de Saude Sta Filomena

Contratagdo de Servigos Médicos na modalidade de Pr

Area de actuagéo

Ortopedia

Ortopedia

Ortopedia
Obstetr/Ginecologia
Estomatologia

INEM/VMER

Triagem nas areas cirurgicas
Triagem nas &reas cirurgicas
Cirurgia Geral
Obstetr/Ginecologia
Medicina Geral e Familiar
Medicina Geral e Familiar
Medicina Geral e Familiar
Imuno-Hemoterapia
Neurocirurgia

Dermatologia

Urologia

Oftalmologia

Imagiologia

Imagiologia

Imagiologia

Acessos Vasculares - FAV's
Acessos Vasculares - FAV's

I=specialidade
Ortopedia(Presenca fisica)
Ortopedia(Prevencéo)
Ortopedia
Obstetr/Ginecologia
Estomatologia
INEM/VMER
Triagem nas areas cirurgicas
Triagem nas &reas cirurgicas
Cirurgia Geral
Obstetr/Ginecologia
Medicina Geral e Familiar
Medicina Geral e Familiar
Medicina Geral e Familiar
Imuno-Hemoterapia
Neurocirurgia
Dermatologia
Urologia
Oftalmologia
Imagiologia
Imagiologia
Imagiologia
Acessos Vasculares - FAV's
Acessos Vasculares - FAV's

estacdo de servigos

ISUI=ToH Unidade Local Salde de Castelo Branco, EPE

P-eco/Hora

PP 000 W WO o R R Ww W e

1:30,87€/Cons

1

1 3870€/més

1 1872,00€/Cirug.

1 TC-35,00€; AngioTC-80,00€
1 TC-35,00€; Angio TC-70,00€
1 TC-35,00€; Angio TC-70,00€
1 K=2,70€ + 20%Ajudante

Car
49,40 €
24,70 €
49,40 €
55,05 €
19,63 €
26,60 €
29,96 €
25,00 €
49,49 €
63,23 €
32,11 €
31,00 €
35,00 €
38,42 €

114,00 €

1 525,00€ s/prétese e 1100,00€ c/prétese

ga Horéaria
Até 24h/més
Até 24h/més
Até 72h/més
Até 400h/més
Até 151h/més
Até 120h/més
Até 400h/més
Até 400h/més
Até 72h/més
Até 311h/més
Até 1100h/més
Até 1100h/més
Até 260h/més
36h/més

20h/més

Contrato Inicio
01-01-2011
01-01-2011
01-01-2011
01-04-2011
01-01-2011
01-01-2011
01-01-2011
19-10-2011
01-10-2011
01-01-2011
01-05-2011
01-10-2011
01-01-2010
01-01-2011
01-01-2011
01-01-2011
01-01-2011
01-01-2011
01-01-2011
01-01-2011
01-01-2011
01-01-2011
19-10-2011

Contrato Fim

31-12-2011
31-12-2011
31-12-2011
31-12-2011
31-12-2011
31-12-2011
18-10-2011
31-12-2011
31-10-2011
31-03-2011
31-12-2011
31-12-2011
31-12-2011
31-12-2011
31-12-2011
31-12-2011
31-12-2011
31-12-2011
31-12-2011
31-12-2011
31-12-2011
30-06-2011
31-12-2011



