Contratação de Serviços Médicos na modalidade de Prestação de serviços

Instituição: Unidade Local Saúde de Castelo Branco, EPE

Prestador de servicos	Área de actuação	Especialidade	N.º Trab.	Preco/Hora	Carga Horária	Contrato Ínicio	Contrato Fim
Clinica do Desporto J.F. Salreta - Serviços Médicos Unipessoal, Lda	Ortopedia	Ortopedia(Presença física)	/	1 49.40 €	•	01-01-2011	31-12-2011
Clinica do Desporto J.F. Salreta - Serviços Médicos Unipessoal, Lda	Ortopedia	Ortopedia(Prevenção)		1 24,70 €		01-01-2011	31-12-2011
Côavita. Lda	Ortopedia	Ortopedia		3 49.40 €		01-01-2011	31-12-2011
Radstad Clinical - Cuidados de Saúde. Lda	Obstetr/Ginecologia	Obstetr/Ginecologia		55,05 €	Até 400h/mês	01-04-2011	31-12-2011
Radstad Clinical - Cuidados de Saúde. Lda	Estomatologia	Estomatologia		1 19.63 €		01-01-2011	31-12-2011
Atitude Brilhante, Lda	INEM/VMER	INEM/VMER		1 26,60 €	Até 120h/mês	01-01-2011	31-12-2011
Helped - Prestação Serviços Saúde, Lda	Triagem nas áreas cirurgicas	Triagem nas áreas cirurgicas		5 29.96 €		01-01-2011	18-10-2011
Helped - Prestação Serviços Saúde, Lda	Triagem nas áreas cirurgicas	Triagem nas áreas cirurgicas		5 25,00 €	Até 400h/mês	19-10-2011	31-12-2011
Helped - Prestação Serviços Saúde, Lda	Cirurgia Geral	Cirurgia Geral		· ·		01-10-2011	31-10-2011
Medipeople, Soluções de Recursos Humanos, Lda	Obstetr/Ginecologia	Obstetr/Ginecologia		63,23 €	Até 311h/mês	01-01-2011	31-03-2011
Medipeople, Soluções de Recursos Humanos para a Saúde, Lda	Medicina Geral e Familiar	Medicina Geral e Familiar	8	32,11 €	Até 1100h/mês	01-05-2011	31-12-2011
Medipeople, Soluções de Recursos Humanos para a Saúde, Lda	Medicina Geral e Familiar	Medicina Geral e Familiar	8	31,00 €	Até 1100h/mês	01-10-2011	31-12-2011
DOCTORBARBAS, UNIPESSOAL, Lda	Medicina Geral e Familiar	Medicina Geral e Familiar		35,00 €	Até 260h/mês	01-01-2010	31-12-2011
Facultas Agendi, Lda	Imuno-Hemoterapia	Imuno-Hemoterapia		38,42 €	36h/mês	01-01-2011	31-12-2011
Armando Rocha, Lda	Neurocirurgia	Neurocirurgia		1 30,87€/Cons		01-01-2011	31-12-2011
Membros Efectivos, Lda	Dermatologia	Dermatologia		1 114,00 €	20h/mês	01-01-2011	31-12-2011
Opinião Sensata, Lda	Urologia	Urologia		1 3870€/mês		01-01-2011	31-12-2011
COAE	Oftalmologia	Oftalmologia	•	1 1872,00€/Cirug.		01-01-2011	31-12-2011
Imagens Viáveis, Lda	Imagiologia	Imagiologia	•	1 TC-35,00€; AngioTC-80,00€		01-01-2011	31-12-2011
Radoftalm. Lda	Imagiologia	Imagiologia	•	TC-35,00€; Angio TC-70,00€		01-01-2011	31-12-2011
Aro, Lda	Imagiologia	Imagiologia		TC-35,00€; Angio TC-70,00€		01-01-2011	31-12-2011
Filipe Azevedo, Lda	Acessos Vasculares - FAV's	Acessos Vasculares - FAV's		K=2,70€ + 20%Ajudante		01-01-2011	30-06-2011
Sanfil - Casa de Saúde Sta Filomena	Acessos Vasculares - FAV's	Acessos Vasculares - FAV's	·	1 525,00€ s/prótese e 1100,00€ c/prótese		19-10-2011	31-12-2011